РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

ИЛАНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

24.09.2020

            г. Иланский

          № 1-6Р
О создании депутатской группы

в Иланском районном Совете

депутатов
В соответствии с Федеральным Законом от 11.07.2001 № 95-ФЗ «О политических партиях», п. 16.1 Устава Партии, руководствуясь ст. 25 Устава Иланского района Красноярского края, на основании протокола собрания членов Всероссийской Политической партии «Единая Россия», Иланский районный Совет депутатов

РЕШИЛ:

1.Создать в Иланском районном Совете депутатскую группу ВПП «Единая Россия» в количестве 14 человек:
1. Брусенко В.В.,

2. Иванова С.А.,

3. Комоцкий А.С.,

4. Кошкина Н.В.,

5. Кречкивская М.Н.,

6. Курьянович А.Е.,

7. Максаков Ю.В.,
8. Осмоловский В.В.,

9. Панков А.А.,

10.Пантелеева Ю.В.,
11. Ступчиков А.И.,
12. Турейко Т.В.,
13. Шевель В.И.,
14. Штоколов Г.П.

2. Зарегистрировать депутатскую группу в Иланском районном Совете депутатов.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.
	Председатель Иланского

районного Совета  депутатов                       В.В. Осмоловский